

## TOIMINTAKERTOMUS 2020

Mennyt vuosi oli yhdistyksen 42. toimintavuosi.  
Yhdistyksessä oli vuoden päättyessä 460 jäsentä.

### Hallitus:

Janne Laitinen	Puheenjohtaja	
Heikki Wichmann	I varapuheenjohtaja	Tiedotus
Kati Kettunen	II varapuheenjohtaja	Kunta-asiat, Kirkkonummen Monitoimihalli
Susanna Järvenpää	Sihteeri	Yrittäjyyskasvatus (erosi hallituksesta 11.6.2020, jatkoi sihteerin tehtävissä)
Susanna Wikström	Rahastonhoitaja	
Katarina Helander		
Taru Erviö		Nuoret Yrittäjät
Petra Paldanius		Nuoret Yrittäjät
Tiina Myllyniemi		Tiedotus

Hallitus kokoontui virallisesti vuoden 2020 aikana **13 kertaa**.

Kirkkonummen Yrittäjien **kevätkokous** pidettiin Jeppaksessa (Jeppaksenhaka 19 A) yrittäjien Kesän avajaiset -tapahtuman yhteydessä 11.6.2020. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2019 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle. Kevätkokouksessa hyväksyttiin yhdistykselle uudet yhdistyssäännöt. Susanna Järvenpää erosi hallituksesta ja jatkoi yhdistyksen teknisenä sihteerinä, sekä yrittäjyyskasvatuksen yhteyshenkilönä ja yhdistyksen viestinnässä.

**Syyskokous** pidettiin Kirkkonummen kunnantalolla Ravintola Ervastiinassa (Ervastintie 2) 11.11.2020. Kokouksessa käsiteltiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021 sekä päätettiin uuden hallituksen jäsenet. **Janne Laitinen** valittiin yksimielisesti jatkamaan **puheenjohtajana** kauden 2021-2022 (huom. muuttuneet yhdistyssäännöt, puheenjohtajakausi kaksi vuotta). Hallituksessa erovuorossa olivat Kati Kettunen ja Susanna Wikström. Katarina Helander ilmoitti lopettaneensa yhdistyksen jäsenyyden ja näin ollen luopui hallituspaikastaan. **Susanna Wikströmiä** ehdotettiin jatkamaan hallituksessa ja kokous hyväksyi ehdotuksen. Hallituksessa jatkavat kaksivuotiskautensa vuoden 2021 loppuun **Taru Erviö, Petra Paldanius, Heikki Wichmann ja Tiina Myllyniemi**. Hallitukseen ehdotettiin kolmea uutta jäsentä: **Tarja Kupias-Kotilainen** (Loistotähti Oy) ja **Olli-Pekka Melin** (Distri-Consulting Oy), sekä poissaolevana ehdotettiin kirjallisen suostumuksensa antanut **Markus Myllyniemi** (Maken Merkit). Kokous hyväksyi uudet jäsenet hallituksen kokoonpanoon.

**Vuosi 2020 oli erittäin poikkeuksellinen** koronavirustilanteen aiheuttamien rajoitusten vuoksi – niin yritysten liiketoiminnan, kuin yhdistyksen toimintaedellytysten kannalta. Tapahtumien järjestäminen oli koko vuoden ajan kyseenalaista ja tilannetta jouduttiin tarkkailemaan jatkuvasti. Myös **eri sidos- ja työryhmien palaverit** jouduttiin siirtämään

pääosin sähköiseen toimintaympäristöön ja äkillisen tilannemuutoksen vuoksi myös kokousten määrä väheni edellisvuoteen nähden.

Vuoden aikana **yhdistyksen verkkosivut uusittiin sisällöllisesti** käyttäjäystävällisemmäksi sekä tuomaan enemmän yhdistyksen toimintaa esille. Verkkosivujen kehittyminen tähtäsi myös **paikallisen edunvalvonnan esiintuomiseen** seikkaperäisemmin, mm. yhdistyksen antamat **lausunnoista** tehtiin julkisia. Yhdistys antoi kannanottoja kunnan kaavoitukseen sekä vaikutti kunnan toimielinten valmisteluvaiheisiin antamalla suoraa **palautetta** kehityshankkeisiin liittyen.

Poikkeuksellinen vuosi synnytti erityisen tarpeen **yhteistyösuhteiden vahvistamiseen kunnan elinkeinoasioissa**. Puheenjohtaja **tapasi kunnanjohtajaa sekä kuntakehityspäällikköä** vuoden aikana säännöllisesti 1-2 kertaa kuukaudessa etäyhteyksin yhteisen vuoropuhelun merkeissä. Puheenjohtaja ja hallituksen edustajat tapasivat myös **kunnan johtoryhmän sekä kunnanhallituksen** – kokouksissa käytiin läpi Suomen Yrittäjien kuntabarometrin paikalliset tulokset ja keskusteltiin yhteisesti, miten Kirkkonummen hallintoa ja poliittista **päätöksentekoa voisi kehittää elinkeinoelämän näkökulmasta**. Näiden yhteisten keskustelujen merkeissä pystyttiin myös pitämään esillä yrittäjien näkökulma vaikeassa poikkeustilanteessa, sekä keskustelujen perusteella ryhdyttiin suunnittelemaan mm. **hankintapäivää Kirkkonummelle**. Yhdistyksen puheenjohtaja on myös jäsen **YritysEspoon hallituksessa**, joka toimii alueellisen yhteistyön foorumina.

**Yrittäjäyyskasvatusasioissa** oli haasteellinen vuosi opetustoimen jatkuvan toiminnan uudelleenarvioinnin ja -asettamisen vuoksi. Yhteiset hankkeet siirrettiin poikkeusajan päättymisen jälkeiseen aikaan, oletettavasti vuoteen 2021. **Yritysstipendejä** jaettiin kuitenkin tuttuun tapaan koululaisille – hallitus myönsi **11 koululaiselle** viidestä eri koulusta á 50 euron arvoisen stipendin. Yhdistys huomioi myös monivuotisesta työstään yrittäjäyyskasvatuksen parissa, sekä valtakunnallisen Suomen Tiedeseuran opettajapalkinnon 2020 voittaneen **Tanja Ingelinin** 100 euron arvoisella lahjakortilla sekä palkitsi valtakunnallisen Metsävisan 2020 voittajan **Eelis Ojalan** Kirkkonummea positiivisesti esiin tuovasta koulutyöstä 50 euron arvoisella lahjakortilla.

Vuonna 2020 hallitus päätti myöntää yrittäjäpalkinnot kaikissa järjestön kategorioissa. Valinta suoritettiin avoimella ns. ilmiantomenettelyllä – ehdotusten joukosta hallitus valitsi etukäteen esitettyjen kriteerien perusteella voittajat. Vuoden Elämäntyöpalkinto annettiin **Sirpa Granqvist-Häiväläiselle ja Markku Häiväläiselle** (Luoman ravintolat Oy), Vuoden Nuori Yrittäjä -palkinnon sai **Christoffer Bäckman** (NC FIX Oy Ab) ja Vuoden Yrittäjäksi valittiin **Ruslana Kuisma** (RMV-palvelut Oy).

## TAPAHTUMIA 2020

Vitosenlounaat	Muut tapahtumat
9.1., 23.1., 6.2., 27.2., 12.3., 13.8., 26.8., 9.9., 8.10., 11.11.	26.2. Aamiaistreffit JHC:llä 13.5. Some-koulutus (etä) 3.6. LinkedIn-koulutus (etä) 11.6. Kesän avajaiset 29.10. Business Breakfast